平成 16年 1月 29日

各 位
不動産投信発行者名
グローバル・ワン不動産投資法人

 代表者名 執行役員 勝本 杉雄
（コード番号：8958）

問合せ先
 グローバル・アライアンス・リアルティ株式会社
 執行役員投信業務部長 形見 俊郎
  （TEL：03-3262-1494）

本投資法人及び投資信託委託業者の各本店所在地の変更に関するお知らせ

本投資法人及び本投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者であるグローバル・アラ

イアンス・リアルティ株式会社の各本店所在地の変更につき、本投資法人及び投資信託委託業者

において、それぞれ下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．変更の理由

本投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者であるグローバル・アライアンス・

リアルティ株式会社が、業容の拡大により本店事務所を移転し、あわせて本店所在地を変更

することに伴い、本投資法人の本店所在地を変更するものです。

2．変更内容

(1) 本投資法人の本店所在地

（変更前） 東京都千代田区飯田橋二丁目 7番 5号

（変更後） 東京都千代田区麹町四丁目 1番地

(2) 投資信託委託業者の本店所在地

（変更前） 東京都千代田区飯田橋二丁目７番 5号

（変更後） 東京都千代田区麹町四丁目 1番地

3．日程

平成 16年 1月 29日 本店所在地の移転決議

平成 16年 3月 15日 新所在地に移転

 移転後速やかに本店移転の登記の申請を行います。

4．今後の見通し
本店所在地変更に伴う本投資法人の平成 16年 3月期及び平成 16年 9月期の運用状況への

影響はありません。

以 上

本日この資料は次の記者クラブに配布しています：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設

専門紙記者会

本投資法人のホームページアドレス：http://www.go-reit.co.jp